
UCHWAŁA NR 318/XXXII/18
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka w Pajęcznie oraz nadania mu statutu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 
i poz. 1366) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 i poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 300/XXXI/18 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 29 czerwca 
2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka w Pajęcznie oraz nadania mu statutu wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w rozdziale 3 § 8 dodaje się po ust. 2 ust. 2a w brzmieniu:

„2a. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, Dyrektor Żłobka może przyjąć kolejne 
dziecko. Przyjęcie następuje na czas nieobecności, na podstawie umowy zawartej 
z rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Maria Gajęcka

Id: C864BED3-6CC2-4A9C-A681-5DD9E5B43407. Podpisany Strona 1 z 1




